
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.578.2014
WÓJTA GMINY WILKÓW

z dnia 1 sierpnia 2014 r.

w sprawie upoważnienia Pani mgr Joanny Piaskowskiej
– Kierownika Gminnego OśrodkaPomocy Społecznej w Wilkowie

Na podstawie art. 110 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2013 r.
poz. 182 z późn.zm.) oraz z art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych
(Dz.U. z 2013 r. poz. 1456 z późn.zm.) oraz art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu 
i wypłacie zasiłków dla opiekunów (Dz.U. z 2014 r. poz. 567) oraz art. 18b i art. 12 ust. 2
ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz.U. z 2012 r.
poz. 1228 z późn.zm.) oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych
(Dz.U. z 2013 r. poz. 966 z późn.zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam Panią mgr Joannę Piaskowską – Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Wilkowie:

1) do wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu pomocy społecznej 
należących do właściwości gminy;

2) do prowadzenia postępowania w sprawach  świadczeń rodzinnych, a także do wydawania w tych sprawach 
decyzji;

3) do prowadzenia postępowania w sprawach zasiłków dla opiekunów, a także do wydawania w tych 
sprawach decyzji;

4) do podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych, prowadzenia postępowania i wydawania 
w tych sprawach decyzji oraz prowadzenia postępowania w sprawie swiadczeń z funduszu 
alimentacyjnego, a także wydawania decyzji w tych sprawach;

5) do wydawania decyzji w sprawach dodatków mieszkaniowych.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

 Wójt Gminy Wilków

mgr Bogdan Zdyb

Id: 5114D091-895E-4A4B-AFF0-20F00DA8D01F. Podpisany Strona 1




